
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
Projektledare till Elnät.

Mälarenergi Elnät AB söker en Projektledare.
Mälarenergi Elnät AB, är dotterbolag till Mälarenergi AB, och driver elöverföring i Västra Mälardalen. Företaget har 
100 000 anslutna kunder och arbetar ständigt med att förädla elnätet för att säkerställa elleveranserna. Utöver el-
överföring bedriver Mälarenergi Elnät entreprenadverksamhet inom elkraft främst i Mälardalsregionen. Bolaget har 
130 anställda och omsätter 500 MSEK. Vi gör nu en organisationsförändring där vi bildar en ny avdelning Projekt. 
Vi söker nu projektledare till vår nya avdelning som vill vara med och bygga framtidens elnät. Är du en av dem?

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Som projektledare hos oss kommer du att ha en viktig roll i arbetet med att bygga ut och förnya vårt elnät. 
I dagsläget är vår årliga projektportfölj på 100 MSEK.  Du kommer att leda våra större projekt från planering 
till genomförande och avslut, där du får stor möjlighet att påverka – både det tekniska och det ekonomiska 
resultatet. I din roll som projektledare kommer du att ha kontakt med kunder, konsulter, entreprenörer och 
myndigheter. 

DIN BAKGRUND 
Du som söker har högskoleutbildning med inriktning mot elkraft. Vi ser gärna att du har en projektledarutbild-
ning samt mångårig erfarenhet från arbete i elbranschen. Viktigt är att du har en god allmän teknisk kunskap 
för att kunna medverka i teknikdiskussioner och förhandlingar med leverantörer.

DIN PROFIL 
Du är en drivande och handlingskraftig person som är engagerad i ditt arbete. Du är strukturerad, noggrann 
och ansvarstagande samt har ett affärsmässigt förhållningssätt. För att lyckas i rollen är det viktigt att kunna 
samverka med andra personer och alltid ha ambitionen att slutföra det som påbörjats. Du har god kommuni-
kationsförmåga och värdesätter kvalitet i arbetet. Vi förutsätter att du alltid har kunden i fokus. Du identifierar 
dig med ansvar, samarbete och nyskapande.

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Kjell Lindmark på 021-39 52 31. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 4 mars 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, 
Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Projektledare/Elnät” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


